
Městská knihovna Havířov
Svornosti 86/2, budova G

736 01 Havířov-Město

ODHLÁŠKA/VRATKA
příměstský tábor pořádaný Městskou knihovnou Havířov

Účastník

Jméno a příjmení: ______________________________________________________

Adresa: ______________________________________________________

Datum narození: ______________________________________________________

Důvod zrušení: ______________________________________________________

Zákonný zástupce:

Jméno a příjmení: ______________________________________________________

E-mail: ______________________ Telefonní kontakt: _________________

Podpis zákonného zástupce: 

Pokud zákonný zástupce cenu tábora již uhradil, platbu vrátíme v hotovosti za těchto podmínek:

• při odhlášení více než 2 týdny před začátkem tábora se platba vrací ve výši 100 %
• při odhlášení méně než 2 týdny před začátkem tábora je storno poplatek 50 %
• při odhlášení méně než 3 dny před začátkem tábora se platba nevrací
• při odhlášení dítěte z důvodu nemoci se uplatňuje výjimka – pouze při předložení zprávy od lékaře se vrací úhrada 

tábora 

Uhrazeno: __________________________

Výše vratky: __________________________

Vyjádření: 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

V Havířově dne ________________________

_______________________________ _________________________________

Ing. Dagmar Čuntová, ředitelka MKH Mgr. Michaela Tobolová, vedoucí tábora


